
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 stycznia 2025 r. 

Poz. 87 

 

UCHWAŁA NR 7  

RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Komisji Europejskiej dokumentu „Lista zmian 

w sieci obszarów Natura 2000” 

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940) 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Ministrów wyraża zgodę na przekazanie Komisji Europejskiej dokumentu „Lista zmian w sieci obszarów 

Natura 2000”, stanowiącego załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

  



      

Monitor Polski – 2 – Poz. 87 

 

 

Załącznik do uchwały nr 7 Rady Ministrów 

z dnia 24 stycznia 2025 r. (M.P. poz. 87) 

 

LISTA ZMIAN W SIECI OBSZARÓW NATURA 2000 

 

Lp. Kod obszaru Nazwa obszaru 

Aktualna 

powierzchnia 

obszaru [ha] 

Nowa 

powierzchnia 

obszaru [ha] 

Różnica [ha] 

1 PLH020075 Stawy Karpnickie 211,34 248,02 +36,68 

2 PLH020084 Dolina Dolnej Baryczy 3165,81 3313,12 +147,31 

3 PLH020090 Dąbrowy Kliczkowskie 552,91 556,52 +3,61 

4 PLH020105 Trzcińskie Mokradła 75,29 152,43 +77,14 

5 PLH080029 Torfowiska Sułowskie 44,32 49,86 +5,54 

6 PLH100023 Las Dębowiec 47,04 205,94 +158,90 

7 PLH100036 Święte Ługi 151,23 202,83 +51,60 

8 PLH120058 Rudno 72,37 73,17 +0,80 

9 PLH120094 
Ostoje Nietoperzy Powiatu 

Gorlickiego 
2824,88 3382,58 +557,70 

10 PLH140020 Forty Modlińskie 176,49 180,56 +4,07 

11 PLH140056 Mopki w Naruszewie 216,72 2053,93 +1837,21 

12 PLH140060 Murawy nad Dolną Narwią* 0* 1433,88 +1433,88 

13 PLH160018 Rozumicki Las 96,58 93,14 -3,44 

14 PLH160020 Szumirad 98,32 143,04 +44,72 

15 PLH180056 Tunel w Szklarach* 0* 8,57 +8,57 

16 PLH240020 Ostoja Złotopotocka 2748,06 3534,76 +786,70 

17 PLH240032 Ostoja Kroczycka 1391,16 1497,32 +106,16 

18 PLH260022 Góry Pieprzowe 76,95 88,50 +11,55 

19 PLH280005 Puszcza Romincka 14 754,34 15 611,78 +857,44 

20 PLH280060 Naterki* 0* 19,11 +19,11 

21 PLH320004 Dolina Iny** 4471,82 8936,69 +4464,87 

22 PLH320017 
Trzebiatowsko-Kołobrzeski 

Pas Nadmorski 
17 468,79 17 730,18 +261,39 

23 PLH320037 Dolna Odra 30 555,16 30 557,17 +2,01 

24 PLH320041 Jezioro Bukowo 3263,03 3607,83 +344,80 

Łączna powierzchnia obszarów objętych zmianą 82 462,61 93 680,93 +11 218,32 

 
* Nowy obszar Natura 2000. 

** Wcześniej jako „Dolina Iny koło Recza”. 


		2025-01-27T15:03:57+0000
	Monika Salamończyk




